Os

, «a“-r #1 ªªi“:
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO Agitª sªí—fOVADO

ESTADO DO PARANÁ l

6953713 _ 4 3Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 102/2023. baladas 53,5 13,“
z , º

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente,
solicitar com URGENCIA A MANUTENÇÃO DA CALÇADA PARA

PEDESTRES NA AVENIDA CRISTINA - Nº 292 EM FRENTE A IGREJA

TESTEMUNHAS DE JEOVÁ.

Justificativa: Esta proposição legislativa se faz necessário, pois a calçada
está extremamentedanificada e os pedestres estão sendo colocados em risco.

Outro problema é que no local o acesso para cadeirantes está totalmente
danificado e necessita de manutençãoem caráter emergencial.

Atenciosamente.

vereador

RUA SUBESTAÇÁODEmamou,zooWso - CAMPOLARGO - PARANÁ /FONE: (41) 3392-1717 449% 9013
E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br j,;Home page: www.campolargo.pr.leg.br 09 ll

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

') ZQÇEstriolrme-Googe )( + v _. ., ><

(- C “ google.mmz'maps-'©VZS,4700095749 5190402 35 Sléy)? 95.74Ud3ta=;3m6!'e' 3714459“TSQquSªVSCnSYOAABgieCv7115384188:92?erlry=tm &, E à * EI &

.| SAPL » 5 nena ==." , ra'ne- (ir-;Centen ,, CAMARAW:»,cm :: DREºE'TuR-ZDE ca.. [, :aro Cªmel _elide Cªmp: ,lrg." A uma AMBIENTE - _,- msn- RL—dr- km., m ºusa—ruína na .:l-A., »

XW ., ? , ', 7
AVENIDA CRISTINA

RUA SUBESTAÇÃODEwomen, 2008 - CEP 83601—450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.cumpolargo.pr.leg.br